
Specifikace a výbava vozidla

Požadavky kupujícího Nabídka prodávajícího

Komoditní kategorie 22 - Silniční motorová vozidla

Osobní vozidla 34110000–1

Kód a název komodity 34111200–0 Limuzíny

Kategorie vozidla M1

Motor

Typ motoru Vznětový ANO

Palivo Diesel ANO

Objem
Min. 1900 ccm

1968
Max. 2100 ccm 

Výkon
Min. min. 110 kW

110
Max. max. 150 kW

Převodné ústrojí

Převodovka Automatická ANO

Počet rychlostí Min. 7 ANO

Pohon předních kol ANO

Karoserie

Objem zavazadlového prostoru Min. 600 l 6251

Celková hmotnost Max. 2500 kg 2156

Max. celková délka 5000 mm 4869mm

Max. výška 1500 mm 1469

Rozvor náprav
Min. 2800 mm 2836mm

Max. 2900 mm 2836mm

Barva černá, šedá ANO

Počet dveří 5 ANO

Počet míst k sezení 5 ANO

Kombinovaná spotřeba paliva Max. 7 l/100 km *) 4,8 - 5,3 l

Bezpečnost

Airbag řidiče, spolujezdce a boční airbagy ANO

Elektronický stabilizační systém vč. ABS, Elektronický systém regulace prokluzu kol ANO

Parkovací asistent ANO

Kontrola tlaku v pneumaikách ANO

Ostatní vybavení

Interiér –  tmavý ANO

Povinná výbava (dle požadavků stanovených obecně závanými předpisy ČR) ANO

Přední světlomety s asistentem dálkových světel ANO

Výškově nastavitelné vyhřívané sedadlo řidiče ANO

Automatická elektronická  klimatizace ANO

Kola z lehké slitiny 18" ANO

koberce před všechna sedadla ANO

centrální zamykání a startování ANO

Elektrické stahování oken ANO

tempomat ANO

Multifunkční volant ANO

Autorádio s MP3, Bluetooth, Handsfree, GPS navigace ANO

Tovární značka ŠKODA AUTO a.s.

Typ Superb Style 2,0 TDI 110 kW - stup.automat

Cena za 1 ks vozidla
v Kč Bez DPH v Kč DPH v Kč včetně DPH

723.504,74 151.936,- 875.440,74

Klasifikace dle 
číselníku NIPEZ

Pozn.*) Uvedená hodnota je maximální pro vozidla o maximální požadované celkové hmotnosti a maximálním požadovaném výkonu. Kupující požaduje 
dodržení maximálních hodnot dle přílohy č. 2 vyhlášky č. 162/2011 Sb.

Pozn. k požadavku na objem motoru: Vzhledem k tomu, že zadavatel předpokládá, že výrobce vzhledem k běžné praxi v oboru může uvést hodnotu objemu 
mírně zaokrouhlenou, stanoví zadavatel, že bude akceptovat i vozidla jejichž přesný údaj o objemu (tj. údaj o objemu zapisovaný do technického průkazu 
vozidla) je nižší, než uvede dodavatel v těchto technických specifikacích. Maximální odchylka však musí být do 50 ccm (např. při požadavku min. objemu 
2000 ccm, nabídne-li dodavatel vozidlo o objemu 2000 ccm bude zadavatel akceptovat toto vozidlo i pokud následně údaj zapisovaný do technického průkazu 
činí 1950 - 1999 ccm).


	List1

